
   

  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Bc. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:  Výměna výtahu v zámku Žerotínů, Komenského č. 

p. 169, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu:  dodávky 
Druh podle finančního limitu:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P20V00000002 
Datum:     26. 5. 2020 
Evidenční číslo zakázky 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-017215 

  
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna výtahu v zámku Žerotínů, Komenského č. p. 169, 
Valašské Meziříčí v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Podrobná specifikace 
předmětu veřejné zakázky, včetně technických a jiných požadavků na jeho realizaci je uvedena 
v projektové dokumentaci, vypracované společnosti BP projekt, s.r.o., se sídlem Havlíčkova 234/1, 
75701 Valašské Meziříčí, IČO: 25832395. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb a projektová 
dokumentace jsou přílohami zadávací dokumentace. 

Předmětem veřejné zakázky je zejména:  

-  demontáž a ekologická likvidace stávajícího hydraulického výtahu 

-  demontáž žebříku do prohlubně šachty  

-  montáž nového výtahu 

-  vybudování ochranné stěny, která umožní využívání schodiště v době demontáže a 
montáže výtahu pro přístup do jednotlivých pater objektu 

-  provedení veškerých souvisejících stavebních a technologických prací  

-  realizace výtahové šachty   

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:  

− Vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště 
(zadavatel upozorňuje dodavatele, že nebude možno používat pro zařízení staveniště vnitřní 
prostory KZ), 

− Zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 

− Opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům dodavatel doloží 
atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí, 

− Zajištění všech nutných zkoušek, dodání všech nutných dokladů k provozování výtahu 



   

  

 

− Likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů, 

− Spotřeba médií (např. energií, vody), 

− Uvedení všech povrchů dotčených prováděním předmětu veřejné zakázky do původního stavu, 

− Pokud dojde činností dodavatele k poškození stávajících konstrukcí nebo prvků, je dodavatel 
povinen na vlastní náklady uvést poškozené konstrukce a prvky do stávajícího stavu,  

− Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím předmětu veřejné zakázky, 

− Příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí předmětu veřejné zakázky, včetně 
certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení 
stavby dle schválené projektové dokumentace, atd. 

− Účast a poskytnutí součinnosti na řízení stavebního úřadu o užívání dokončené stavby, 
případně o vydání kolaudačního souhlasu a odstranění případných vad zjištěných stavebním 
úřadem v daném řízení, atd. (blíže viz Obchodní podmínky města Valašské Meziříčí), 

− Dodavatel předloží zadavateli před zadáním do výroby k odsouhlasení dílenskou /výrobní/ 
dokumentaci výtahové šachty a výtahu, 

(V soupisu stavebních prací nedoplňovat cenu za oddíl 003 D.1.4 Elektronické komunikace vč. 
EPS, není součástí dodávky) 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

− Projektovou dokumentací Výměna výtahu v zámku Žerotínů, Komenského č. p. 169, 
Valašské Meziříčí vypracovanou společnosti BP projekt, s.r.o., se sídlem Havlíčkova 
234/1, 75701 Valašské Meziříčí, IČO: 25832395. 

− Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

− Rozhodnutím - stavební povolení Odboru územního plánování a stavebního řádu sp. 
zn. SŘ/099679/2019/Hj, čj. MěÚVM 113467/2019 ze dne 11. 9. 2019 s nabytím právní 
moci dne 27. 9. 2019.  

− Zadávací dokumentací včetně všech příloh. 

Zadavatel stanoví smluvní záruku na 60 měsíců ode dne předání předmětu veřejné zakázky na 
jakost provedených stavebních prací (výtahová šachta) a 24 měsíců na výtah a dodané díly 
technologie výtahu. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o dílo, 
která je přílohou zadávací dokumentace.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

42416100-6-Výtahy 
43612400-0-Výtahové šachty 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 296 735,10 Kč bez DPH  

 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Cena sjednaná celkem bez DPH:  1 889 000,00 Kč bez DPH 

 

 

 



   

  

 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

 

P. 
č. Obchodní firma  

IČO 
účastníka 

Sídlo 
Datum a čas 

podání 
nabídky 

1 ELLIN s.r.o. 25628178 Štítného 281/27 
13000 Praha 

24. 2. 2020 
21:30 

2 Výtahy-Elektro Žižka spol. 
s r.o. 25850261 Nové Dvory-Kamenec 3605 

73801 Frýdek-Místek 
25. 2. 2020 
15:18 

3 KONE, a.s. 00176842 Evropská 423/178 
16000 Praha 

26. 2. 2020 
09:33 

 

      Výsledek hodnocení nabídek 

Por.
č.  Obchodní firma  IČO účastníka Nabídková cena 

1 KONE, a.s. 00176842 1 889 000,00 Kč bez DPH 

2 ELLIN s.r.o. 25628178 1 999 563,00 Kč bez DPH 

3 Výtahy-Elektro Žižka spol. s r.o. 25850261 2 112 263,00 Kč bez DPH 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

 

název IČO sídlo právní forma 

KONE, a.s. 00176842 
Evropská 423/178, 160 
00 Praha 

Akciová společnost 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH) vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacím řízení. 
 

 

 



   

  

 

 

 

VIII. Označení poddodavatelů 

Číslo Popis části veřejné zakázky 

Označení 
poddodavatele  

(obchodní firma, IČO) 

Výše finančního plnění v Kč 
bez DPH 

1.  
Dodávka ocelové konstrukce, 
D+M, zasklení, nátěr  

 

 
VT tower steel 
building, s.r.o.  
IČ: 03842151  

 

 
 592 000,- Kč  

 

2.  
Stavební práce na sloupech, 
začištění, OSB obklad  

 

 
Jiří Kotisa – 
Stavební práce  
IČ 06221581  

 

      77 000,- Kč 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 19. 5. 2020, evidenční číslo formuláře F 2020-
017215. 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 26. 5. 2020 

 

                    

Bc. Robert Stržínek,                        
starosta 


		2020-05-26T10:31:18+0200
	ePecet d96155d1449f09b54bc580effb9c12ab1332aa74


		2020-05-26T10:35:26+0200
	Bc. Robert Stržínek bfedabcc4543d33233a89ac85cb3df4e43c0c4c1




